
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA-MG                 
                               Praça JK, Nº 106 – Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000 

                      CNPJ: 16.796.872/0001-48      Telefone: (31) 3844 – 1160 
                   www.marlieria.mg.gov.br 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

 

Após análise do processo nº 44/2022, Pregão Presencial n° 18/2022, e com base na Lei 

Federal nº 8.666/93, e suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente processo 

que tem como objeto: Prestação de serviços de apoio ao transporte escolar gratuito dos 

alunos do zoneamento rural que residem em local de difícil acesso no município de 

Marliéria/MG, para as empresas:  

CLAUDINA TORRES QUINTÃO CASTRO, inscrita no CNPJ sob o nº 46410738/0001-
28 com o valor estimado de R$ 82.720,00 (oitenta e sete mil, setecentos e vinte reais). 

MARCÍLIO DIAS DA LUZ, inscrita no CNPJ sob o nº 46573354/0001-26 com o valor 
estimado de R$ 96.580,00 (noventa e seis mil, quinhentos e oitenta reais). 

QUESLON DOMINGUES DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 46.705.978/0001-50 
com o valor estimado de R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos reais). 

 

Marliéria, 13 de junho de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Juliano Pinto Martins 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA-MG                 
                               Praça JK, Nº 106 – Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000 

                      CNPJ: 16.796.872/0001-48      Telefone: (31) 3844 – 1160 
                   www.marlieria.mg.gov.br 

 
 
 
 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

O Prefeito Municipal, nos termos do Art.38, inciso VII da Lei nº 8666/93, HOMOLOGA o 
Processo Licitatório nº 44/2022, Pregão nº 18/2022, cujo objeto é a prestação de 
serviços de apoio ao transporte escolar gratuito dos alunos do zoneamento rural que 
residem em local de difícil acesso no município de Marliéria/MG. 
 
 
 
Marliéria, 13 de junho de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Hamilton Lima Paula 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


	TERMO DE ADJUDICAÇÃO

		2022-06-13T13:18:16-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




